Página 1 de 1

                                                              SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO  DO AMAPÁ

                                                      EDITAL N° 014/2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO AMAPÁ, no uso das suas atribuições e tendo em vista o
EDITAL Nº 001/2022 – DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES do Concurso Público para provimento de formação de cadastro reserva
para os cargos de PERITO CRIMINAL, PERITO ODONTOLEGISTA, PAPILOSCOPISTA, TÉCNICO PERICIAL E AUXILAR TÉCNICO
PERICIAL, publicado no Diário Oficial do Estado nº 7.746, de 05/09/2022 e suas retificações.

Considerando a decisão proferida nos autos do Processo Judicial n° 0022046-19.2023.8.03.0001.

RESOLVE:

I – Tornar Público o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos Sub Judice do cargo de PERITO CRIMINAL - BACHAREL:
FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO/BIOMÉDICO, do concurso Público da Polícia Científica do Amapá – PCA; e

II – Disponibilizar o link de interposição dos recursos relativo ao Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos Sub Judice,
que ficará disponível a partir das 00h00 do dia 16 de fevereiro de 2024 às 23h59, de 19 de fevereiro de 2024.

PERITO CRIMINAL - BACHAREL: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO/BIOMÉDICO

REGIÃO I (AP)

Inscrição

Nome

Curso de Capacitação
e ou Aperfeiçoamento

Especialização

Mestrado

Doutorado

Avaliação de
Títulos

332005497 Tatiane Ewald de Paiva de Almeida 0 0,5 0  0,5

332011735 Hellen Tayaná Oliveira Bitencourt 0 0,5 1,0  1,0